"7/

/ sociagio de Pais e Amigos dos Except Jnais de Ubatuba — APAE

CNPJ-65.511.156/0001-82- INSCRICAO ESTADUAL: ISENTO. CRCE —Certificado de Regularidade Cadastral de Entidades n° 2563 de 2012- CMDCA 001/1992 — COMAS

N°001/2004- Pr6-Social N° 4.703/92-CEBAS-71000.071003/2015-61-Portaria DO n® 118/2015, Item 31 de 30/11/2015-VALIDADE02/12/2015/01/12/2018 - Utilidade Puiblica Municipal
Lei 1162 de 15/05/92. Utilidade Pdblica Estadual Decreto 46502/02. Utilidade Publica Federal Portaria 26/01 de 27 de abril de 2001.

APAE

Ubatuba - SP

DEMONSTRATIVO DE CONCILIA(;AO BANCARIA
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Entidade: ASSOCIAGCAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE UBA CONTA: 40.1200-3
Projeto: ~ TERMO DE COLABORAGAO 118/2022 i AGENCIA: 2748-0
Perfodo: NOVEMBRO/2023 BANCO: BANCO DO BRASIL |
SALDO INICIAL: | R$ 25.213,61
o | ks | Asia | TS “rn| Siame/ | swoo
01/11/23 |552.748.000.019.567 | 13001 Materiais -R$ 195,00 | R$ 25.018,61
| 07/11/23 |110.701 170543 Materiais -R$ 548,97 | R$ 24.469,64
08/11/23 |110.801 2 MdodeObra  |-R$  1.000,00 | R$ 23.469,64
08/11/23 |823.121.100.066.454 |Extrato Rec. Préprios  |-R$ 11,50 | R$ 23.458,14
09/11/23 |110.901 170754 _ | Materiais -R$ 342,25 | R$ 23.115,89
09/11/23 |110.902 87541 | Materiais -R$ 435,07 | R$ 22.680,82
1 09/11/23 |110.903 94980 | Materiais -R$  1.700,00 | R$ 20.980,82
09/11/23 |110.904 95010 Materiais -R$  8.966,00 | R$ 12.014,82
09/11/23 |110.905 21774 Materiais -R$ 433,50 | R$ 11.581,32
09/11/23 [813.131.100.112.679 |Extrato Rec. Préprios -R$ 11,50 | R$ 11.569,82
09/11/23 |813.131.100.112.680 |Extrato j-— ;, B Rec. Proprios | -R$ 11,50 | R$ 11.558,32
09/11/23 |813.131.100.112.681 |Extrato || BancgidoiBfasil YA} Rec. Préprios -R$ 11,50 [ R$ 11.546,82
09/11/23 |813.131.100.112.682 |[Extrato | =~ , & = Rec. Préprios  |-R$ 11,50 | R$ 11.535,32
09/11/23 [813.131.100.112.683 |Extrato |~ |~ | | % | Rec. Préprios  |-R$ 11,50 | R$ 11.523,82
10/11/23 [111.001 95036 || . (,]Ta P’ | Materiais -R$ 650,00 | R$ 10.873,82
10/11/23 |853.141.200.116.703 |Extrato | ~ |c~ |() , Rec. Préprios  |-R$ 11,50 | R$ 10.862,32
10/11/23 |863.141.201.563.205 |Extrato | ~J | |Banco do Brasil Rec. Préprios  |-R$ 103,00 | R$ 10.759,32
14/11/23 |111.401 95079 1 13 . |Tadioto Ind. e Com. de Mat. P/Constr. LTDA EPP | Materiais -R$ 750,00 | R$ 10.009,32
14/11/23 |111.402 87569 |I [, | |ES Litoral Mat. De Const. LTDA Materiais -R$ 435,07 | R$ 9.574,25
-14/11/23 [111.403 53956 |' ' ' |Mercadopago.com Representacoes LTDA Materiais -R$ 227,96 | R$ 9.3%6,29._+~
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14/11/23 |111.404 95095 Tadioto Ind. e Com. de Mat. P/Constr. LTDA EPP | Materiais -R$  1.050,00 | R$ 8.296,29
14/11/23 |813.181.100.169.503 |Extrato Banco-do Brasil S.A. . - Rec. Préprios -R$ 11,50 | R$ 8.284,79
14/11/23 |813.181.100.169.504 |Extrato Banco do BrasilS“" ¥ Rec. Proprios  |-R$ 11,50 | R$ 8.273,29
14/11/23 |813.181.100.169.505 | Extrato Brasil SHA} Rec. Préprios | -R$ 11,50 | R$ 8.261,79
16/11/23 |552.748.000.201.200 | Extrato B .km“.. ﬂ Reembolso R$ 35.818,00| R$ 44.079,79
16/11/23 |552.748.000.201.200 |Extrato ﬂmm’.‘rn Reembolso R$ 147,60 | R$ 44.227,39
16/11/23 |111.601 95098 Materiais -R$ 600,00 | R$ 43.627,39
16/11/23 |823.201.200.240.469 |Extrato Rec. Préprios -R$ 11,50 | R$ 43.615,89
21/11/23 [112.101 70 M&o de Obra  |-R$  4.124,47 | R$ 39.491,42
21/11/23 [112.102 69 M&o de Obra  |-R$  1.840,48 | R$ 37.650,94
21/11/23 [813.251.100.201.706 |Extrato Rec. Proprios -R$ 11,50 | R$ 37.639,44
21/11/23 |813.251.100.201.707 |Extrato _|Rec. Préprios  |-R$ 11,50 | R$ 37.627,94
23/11/23 [112.301 95216 Materiais -R$  1.350,00 | R$ 36.277,94
23/11/23 [112.302 95199 Materiais -R$ 855,00 | R$ 35.422,94
23/11/23 [112.303 95163 Materiais -R$  1.660,00 | R$ 33.762,94
23/11/23 |823.271.100.189.886 |Extrato Rec. Préprios  |-R$ 11,50 | R$ 33.751,44
23/11/23 [823.271.100.189.887 |Extrato __|Rec. Préprios  |-R$ 11,50 | R$ 33.739,94
23/11/23 |823.271.100.189.888 | Extrato “1 " Rec. Proprios -R$ 11,50 | R$ 33.728,44
L 24/11/23 [112.401 10 T 2 2| b [M3odeObra |-R$  10.664,69| R$ 23.063,75
24/11/23 |813.281.100.234.222 |Extrato || [~ ! Rec. Préprios | -R$ 11,50 | R$ 23.052,25
28/11/23 |112.801 95286 | lF od P | Materiais -R$  1.112,00 | R$ 21.940,25
28/11/23 [112.802 1460 |2 I* |- Materiais -R$ 275,00 | R$ 21.665,25
28/11/23 |112.803 171788 | | Gasar ] Materiais -R$  1.064,24 | R$ 20.601,01
28/11/23 (813.321.100.230.410 |Extrato || (N Banco do Brasll S.A. Rec. Préprios  |-R$ 11,50 | R$ 20.589,51
28/11/23 [813.321.100.230.411 |Extrato || W Banco do Brasil S.A. Rec. Proprios -R$ 11,50 | R$ 20.578,01
28/11/23 |813.321.100.230.412 |Extrato | ' ' ||Banco do Brasil S.A. Rec. Proprios  |-R$ 11,50 | R$ 20.566,51
0/11/23 |113.001 172 Liciane Maria Rangel 26022552893 Materiais -R$  1.270,00 | R¢ 19.296,51) |
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30/11/23 |113.002 95356 Tadioto Ind. e Com. de Mat. P/Constr. LTDA EPP | Materiais -R$  2.700,00 | R$ 16.596,51
30/11/23 |863.341.100.142.298 |Extrato Banco do BrasllSA G o Rec. Préprios -R$ 11,50 |- R$ 16.585,01
30/11/23 |863.341.100.142.299 |Extrato Banco do Brasil S,A 1‘ Rec. Proprios  |-R$ 11,50| R$ 16.573,51
30/11/23 Extrato Rendimgy sod ,Jm’l Fli m& Rendas R$ 31,34 | R$ 16.604,85
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